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TARGA:

[ CONSULTAZIONE DELLARCHIVIO P.R.A.

@0[033799

DATI DEL VEICOLO

Targa

Telaio

Fabbrica / Tipo

Data Dichiarazione Conformita'

Data Immatricolazione

Data Rilascio Carta Circolazione

Data Aggiornamento Carta Circolazione
Classe / Uso

Carrozzeria
Specialita’

Tara

Portata

Peso Complessivo
Assi n.ro

Prima Formalita’'
Data Prima Formalita'
R.P.

Ultima Formalita'
Data Ultima Formalita’
R.P.

DATI DELLA INTESTAZIONE
R.P.

del

Atto

Data Atto

Prezzo del Veicolo

Proprietario

Sesso / Tipo Societa'
Comune di residenza
Indirizzo

ANNOTAZIONI

Numero precedenti intestazioni 2

Rilasciato documento a seguito dell'ultima formalita’
Non risultano iscritte ipoteche/privilegi

Non risultano iscritti gravami

Consultazione effettuata il 11/09/2025 16:44:17

PD033799
ZAX37S136FA000498
ZORZ| 37 S 136 FA
22/06/1995
21/07/1995
12/10/2000
14/02/2024
SEMIRIMORCHIO / PRIVATO PER TRASPORTO
SPECIFICO
FURGONE
ISOTERMICO

9350

27450

36800

4

PRIMA ISCRIZIONE VEICOLO NUOVO
11/01/1996
A004194P

RILASCIO O DUPLICATO DOCUMENTO
14/02/2024
C192703wW

B971432]
12/02/2024
SCRITTURA PRIVATA
11/07/2023
wwkers 5,000,00 * EUro

NON COSTITUISCE CERTIFICAZIONE

Prodotto il 11/09/2025 alle 16:44:17
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